[bookmark: _GoBack]

龙农批〔2022〕1号                     签发人：喻非洲

龙里县农业农村局关于2021年农村“厕所
革命”户厕农户名单（第三批）的批复

冠山街道办事处、各镇人民政府：
为客观公正地做好“厕所革命”工作，根据《龙里县 2021年“第二批”农村“厕所革命”整村推进实施方案》等文件要求，现将经村委评议申报、镇（街道）初审、县政府网站公示和县农业农村局审核无异议后的2021年农村“厕所革命”户厕农户名单（第三批）共计492户批复如下：
1．冠山街道：高坪村新建（改造）卫生户厕55户，涉及资金15.4万元（详细农户名单见附件）。
2．谷脚镇：高新村新建（改造）卫生户厕4户，涉及资金1.12万元；茶香村新建（改造）卫生户厕104户，涉及资金28.2万元（详细农户名单见附件）。
3．龙山镇：金星村新建（改造）卫生户厕30户，涉及资金8.4万元；草原社区新建（改造）卫生户厕11户，涉及资金3.08万元；水苔村新建（改造）卫生户厕5户，涉及资金1.4万元（详细农户名单见附件）。
4．醒狮镇：凉水村新建（改造）卫生户厕20户，涉及资金5.6万元；高吏目村新建（改造）卫生户厕80户，涉及资金22.4万元（详细农户名单见附件）。
5．洗马镇：巴江社区新建（改造）卫生户厕34户，涉及资金9.52万元（详细农户名单见附件）。
6．湾滩河镇：石头村新建（改造）卫生户厕32户，涉及资金8.96万元；翠微村新建（改造）卫生户厕31户，涉及资金8.68万元；金批村新建（改造）卫生户厕86户，涉及资金24.08万元（详细农户名单见附件）。
请涉及的村支两委组织农户按照项目程序和户厕补助标准抓紧实施项目，收集施工前照片，做好卫生户厕一户一档收集整理工作。请各镇（街道）做好项目中期检查、项目验收、报账及档案管理工作。

附件：龙里县2021年农村“厕所革命”户厕农户批复
名单（第三批）

龙里县农业农村局
[image: Seal]2022年1月6日

龙里县农业农村局办公室                   2022年1月6日印发
共印4份
— 1 —

image1.png